

ZESTAWIENIE TABELARYCZNE MIESZKAŃ - SIM STASZÓW

KONDYGNACJA	NR LOKALU	POWIERZCHNIA (m2)	UKŁAD LOKALU	Wyszczególnienie pomieszczeń	EKSPOZYCJA OKIEN	BALKON/LOGGIA	WYKOŃCZENIE POMIESZCZEŃ	WYPOSAŻENIE ŁAZIENKI	WYPOSAŻENIE KUCHNI/ANEKSU	Pomieszczenia przynależne	Uwagi
PARTER	M 0.1	42,15	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, pokój	mieszkanie jednostronne PÓŁNOCNY WSCHÓD	NIE	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	Ogródek przynależny do lokalu na poziomie terenu
PARTER	M 0.2	67,65	3-POKOJOWE	przedpokój, łazienka, osobne WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 2 pokoje	mieszkanie dwustronne PÓŁNOCNY WSCHÓD i POŁUDNIOWY WSCHÓD	NIE	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka, WC - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, 2 umywalki, 2xWC kompakt, 2 beterie umywalkowe, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	Ogródek przynależny do lokalu na poziomie terenu
PARTER	M 0.3	32,15	1-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny, oddzielna ślepa kuchnia	mieszkanie jednostronne POŁUDNIOWY ZACHÓD	NIE	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	Ogródek przynależny do lokalu na poziomie terenu
PARTER	M 0.4	48,53	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, osobne WC, oddzielna widna kuchnia, 2 pokoje	mieszkanie jednostronne POŁUDNIOWY ZACHÓD	NIE	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	Ogródek przynależny do lokalu na poziomie terenu
PARTER	M 0.5	62,94	3-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 2 pokoje	mieszkanie jednostronne POŁUDNIOWY ZACHÓD	NIE	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	Ogródek przynależny do lokalu na poziomie terenu
PARTER	M 0.6	45,19	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, pokój	mieszkanie dwustronne PÓŁNOCNY ZACHÓD i POŁUDNIOWY ZACHÓD	NIE	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	Ogródek przynależny do lokalu na poziomie terenu
PARTER	M 0.7	46,55	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, pokój	mieszkanie jednostronne PÓŁNOCNY WSCHÓD	NIE	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Kabina prysznicowa, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria prysznicowa, uchwyty dla niepełnosprawnych	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w poziomie parteru	Ogródek przynależny do lokalu na poziomie terenu. LOKAL MIESZKALNY PRZYSTOSOWANY DLA OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

PIĘTRO 1	M 1.1	42,15	3-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, pokój	mieszkanie jednostronne PÓŁNOCNY WSCHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 1	M 1.2	67,65	3-POKOJOWE	przedpokój, łazienka, osobne WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 2 pokoje	mieszkanie dwustronne PÓŁNOCNY WSCHÓD i POŁUDNIOWY WSCHÓD	NIE	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka, WC - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, 2 umywalki, WC kompakt, 2 beterie umywalkowe, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 1	M 1.3	32,15	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny, oddzielna ślepa kuchnia	mieszkanie jednostronne POŁUDNIOWY ZACHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 1	M 1.4	48,53	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, osobne WC, oddzielna widna kuchnia, 2 pokoje	mieszkanie jednostronne POŁUDNIOWY ZACHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 1	M 1.5	62,7	3-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 2 pokoje	mieszkanie jednostronne POŁUDNIOWY ZACHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 1	M 1.6	80,93	4-POKOJOWE	przedpokój, łazienka, osobne WC, osobna widna kuchnia, 4 pokoje	mieszkanie trójstronne PÓŁNOCNY WSCHÓD i POŁUDNIOWY ZACHÓD, PÓŁNOCNY ZACHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka, WC - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, 2 umywalki, 2xWC kompakt, 2 beterie umywalkowe, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w poziomie 1 piętra	
PIĘTRO 1	M 1.7	45,96	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, pokój	mieszkanie jednostronne PÓŁNOCNY WSCHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 2	M 2.1	42,15	3-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, pokój	mieszkanie jednostronne PÓŁNOCNY WSCHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, bateria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	

PIĘTRO 2	M 2.2	67,65	3-POKOJOWE	przedpokój, łazienka, osobne WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 2 pokoje	mieszkanie dwustronne PÓŁNOCNY WSCHÓD i POŁUDNIOWY WSCHÓD	NIE	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka, WC - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, 2 umywalki, WC kompakt, 2 beterie umywalkowe, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 2	M 2.3	32,15	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny, oddzielna ślepa kuchnia	mieszkanie jednostronne POŁUDNIOWY ZACHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, beteria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 2	M 2.4	48,53	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, osobne WC, oddzielna widna kuchnia, 2 pokoje	mieszkanie jednostronne POŁUDNIOWY ZACHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, beteria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 1	M 2.5	62,7	3-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 2 pokoje	mieszkanie jednostronne POŁUDNIOWY ZACHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, beteria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 2	M 2.6	80,93	4-POKOJOWE	przedpokój, łazienka, osobne WC, osobna widna kuchnia, 4 pokoje	mieszkanie trójstronne PÓŁNOCNY WSCHÓD i POŁUDNIOWY ZACHÓD, PÓŁNOCNY ZACHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka, WC - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, 2 umywalki, 2xWC kompakt, 2 beterie umywalkowe, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w poziomie 2 piętra	
PIĘTRO 2	M 2.7	46,67	2-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, pokój	mieszkanie jednostronne PÓŁNOCNY WSCHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, beteria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	
PIĘTRO 3	M 3.1	41,42	3-POKOJOWE	przedpokój, łazienka z WC, pokój dzienny z aneksem kuchennym, pokój	mieszkanie jednostronne PÓŁNOCNY WSCHÓD	TAK	Posadzki - panele podłogowe. Łazienka - płytki ceramiczne. Ściany tynkowane i gładzone w kolorze białym. Łazienka - płytki ceramiczne na pełną wysokość. Kuchania fartuch z płytek ceramicznych przy zlewozmywaku	Wanna, umywalka, WC kompakt, beteria umywalkowa, bateria wannowa z prysznicem	Zlewozmywak nierdzewny na szafce szer 80cm, szafka wisząca szer 80cm, kuchenka elektryczna z piekarnikiem	komórka lokatorska w piwnicy	Ostatnia kondygnacja, możliwe skosy poddasza na powierzchni nie przekraczającej 5% pow. podłogi

